
gemeente 

== 

Krimpenerwaard 

Besluit tot het vaststellen 
van 

nummeraanduidingen (huisnummerbesluit) 

Burgemeester 
en wethouders van 

gemeente Krimpenerwaard; 

gelet op 
artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de 

Verordening naamgeving 
en 

nummering (adressen) 

gemeente Krimpenerwaard 2017; 

gelet op 
artikel 6 van de Wet 

basisregistraties 
adressen en 

gebouwen, 
waarin 

gemeenten 

wordt 
opgedragen 

nummeraanduidingen 

toe te 
kennen aan de 

op 
het 

grondgebied 
van de 

gemeente gelegen verblijfsobjecten, lig- 

en 

standplaatsen; 

gelet op 
de 

Mandaatregeling gemeente Krimpenerwaard 2022; 

Besluiten: 

1. 
tot 

intrekking 
van de 

nummeraanduiding: 

Naam 
openbare 

ruimte 

Nummer- Letter 
Toevoeging 

Woonplaats 
Type object 

aanduiding 

Tussenlanen 1 a 

Bergambacht Verblijfsobject 

met 

ingang 
van de datum van 

verlening 
van de 

omgevingsvergunning, 
kenmerk 

19311265462; 

2. tot 

vaststelling 
van de 

nummeraanduidingen: 

Naam 
openbare 

ruimte 

Nummer- Letter Toevoeging Woonplaats Type object 

aanduiding 

Tussenlanen 1 a 

Bergambacht Verblijfsobject 

Tussenlanen 1 b 
Bergambacht Verblijfsobject 

Tussenlanen 1 c 

Bergambacht Verblijfsobject 

Tussenlanen 1 d 
Bergambacht Verblijfsobject 

overeenkomstig 
de 

bij 
dit besluit behorende 

situatietekening, 
met 

ingang 
van de datum van 

verlening 
van 

de 
omgevingsvergunning, 

kenmerk 
19311265462; 

3. datde 
vastgestelde nummeraanduidingen 

worden 
aangebracht overeenkomstig 

artikel 15 van de 

Uitvoeringsvoorschriften naamgeving 
en 

nummering (adressen) gemeente Krimpenerwaard 2017; 

4. dat aan deze 
beschikking geen 

andere rechten 
zijn 

te ontlenen dan het voeren van de conform de nadere 

regels 
aan 

te 

brengen nummeraanduiding. 

Aldus 
vastgesteld op 

30 
april 

2024 namens 

burgemeester 
en wethouders van 

gemeente Krimpenerwaard 

de 

teammanager Informatiemanagement, 

  
(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Zaaknummer: 
1297987 

Documentnummer: 

1297998 

Kenmerk 
vergunningaanvraag: 

19311265462 



Situatietekening 

Zaaknummer: 

Documentnummer: 

Kenmerk vergunningaanvraag: 

Openbare ruimte ID: 

Woonplaats ID: 

Perceelnummer: 

RD-coördinaten: 

1297987 

1297998 

19311265462 

0491300001309514 

Bergambacht - 2365 

BAB00 A9772 

X: 113501 Y: 438927 

pag. 2/5 



Plattegrond begane grond 

BAG nummeraanduiding 

OPR Tussenlanen 

HNU 1a 

BAG nummeraanduiding 

OPR Tussenlanen 

HNU 1b 

Zaaknummer: 

Documentnummer: 

Kenmerk vergunningaanvraag: 

Openbare ruimte ID: 

Woonplaats ID: 

Perceelnummer: 

RD-coördinaten: 

1297987 

1297998 

19311265462 

0491300001309514 

Bergambacht - 2365 

BAB00 A9772 

X: 113501 Y: 438927 

pag. 3/5 



Plattegrond eerste verdieping 

BAG nummeraanduiding 
BAG nummeraanduiding 

OPR Tussenlanen 

HNU 1c 

OPR Tussenlanen 

HNU 1d 

Binnen vier weken 
na 

de inwerkingtreding 
van een 

besluit tot het toekennen 
van een 

nummeraanduiding dient 

het pand voorzien te zijn 
van een (huis)nummerbordje met het correcte door de gemeente vastgestelde 

nummer. 
Bij nieuwbouw dient het nummerbordje bij oplevering 

van 
het object geplaatst te zijn. De 

(huis)nummerbordjes dienen 
op een 

duidelijk zichtbare plaats aangebracht te zijn conform NEN1771: 2010. 

Zaaknummer: 

Documentnummer: 

Kenmerk vergunningaanvraag: 

Openbare ruimte ID: 

Woonplaats ID: 

Perceelnummer: 

RD-coördinaten: 

1297987 

1297998 

19311265462 

0491300001309514 

Bergambacht - 2365 

BAB00 A9772 

X: 113501 Y: 438927 

pag. 4/5 



BEZWAAR 

Tegen deze beschikking kan 
een 

belanghebbende binnen 
zes 

weken 
na 

de verzenddatum 
van 

deze brief 

schriftelijk bezwaar maken. Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend 
en 

dient ten minste te bevatten: 

uw naam en 
adres; 

de datum; 

een 
omschrijving 

van 
het besluit waartegen bezwaar wordt gemaakt; 

de gronden/motivering van 
het bezwaar. 

- 

- 

- 

- 

Het bezwaarschrift dient te worden gericht 
aan 

het college 
van 

burgemeester 
en 

wethouders 
van gemeente 

Krimpenerwaard, Postbus 51, 2820 AB Stolwijk. 

Wij maken 
u erop 

attent dat door het indienen 
van een bezwaarschrift dit besluit niet wordt geschorst. Naast dit 

bezwaarschrift kunt 
u, 

indien 
u een 

spoedeisend belang heeft, tevens een verzoek om 
voorlopige voorziening 

indienen bij de voorzieningenrechter 
van 

de Rechtbank Den Haag, sector bestuursrecht, Postbus 20302, 2500 

EH DEN HAAG. 

Zaaknummer: 

Documentnummer: 

Kenmerk vergunningaanvraag: 

Openbare ruimte ID: 

Woonplaats ID: 

Perceelnummer: 

RD-coördinaten: 

1297987 

1297998 

19311265462 

0491300001309514 

Bergambacht - 2365 

BAB00 A9772 

X: 113501 Y: 438927 

pag. 5/5 


